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To już nie jest tak, że student 
„dojrzewa" na uczelni, a praco­
dawca czeka na to, by zakoń­
czył edukację i zgłosił się 
na praktyki. Dziś po przekro­
czeniu progu uczelni przyszły 
inżynier spotyka nie tylko 
grono naukowe, ale także prak­
tyków z różnych firm, zaintere­
sowanych jego ukierunkowa­
niem, by po zakończeniu nauki 
- a nawet w trakcie - od razu 
mógł przystąpić „do dzieła". 

Przykładem takiej strategii 
jest m.in. zapoczątkowane ofi­
cjalnie przed tygodniem 
współdziałanie Wydziału Elek­
trotechniki, Elektroniki, Infor­
matyki i Automatyki Politech­
niki Łódzkiej z K2 Internet SA 
- firmą marketingowo-tech-
nologiczną, świadczącą wy­
specjalizowane usługi w zakre­
sie wykorzystywania nowych 
mediów oraz technologii w bi­
znesie. Firma - do tej pory war­
szawska - postanowiła otwo­
rzyć swój ośrodek w Łodzi, za­
powiadając zatrudnienie „od 
zaraz" 20-30 osób, głównie 
programistów, w tym również 
studentów. 

- Z przyjemnością podjęli­
śmy wspólne działania, ponie­
waż czujemy się tu mile wi­
dziani - powiedział Tymoteusz 
Chmielewski, wiceprezes za­
rządu K2 Internet SA. - Zosta­
liśmy zaproszeni do współ­
pracy i przez miasto Łódź, 
i przez przedstawicieli Poli­
techniki Łódzkiej. Łódź to duże 
miasto o ogromnym poten­
cjale, co dostrzegł m.in. David 
Lynch - przypomniał prezes. 
- Dzięki znakomitej Politech­
nice jest tu wiele osób z wyż-

Efektownym „wejściem smoka" w łódzkie środowisko politechniczne był udział K2 
w zorganizowanym przez Grupę .NET IT Academic Day 

szym wykształceniem tech­
nicznym i - tym samym - łatwo 
tu znaleźć odpowiednich pra­
cowników. Z rozmów, jakie 
przeprowadziliśmy ze studen­
tami Politechniki wynika, że 
potrzebują oni zdobywania 
umiejętności praktycznych, 
np. poprzez staże i chętnie po­
łączą studiowanie ze zdobywa­
niem doświadczeń zawodo­
wych. Dlatego też postanowi­
liśmy wyjść naprzeciw ich 
oczekiwaniom i potrzebom, 
między innymi gwarantując im 
elastyczny czas pracy - zade­
klarował przedstawiciel K2. 

Współpraca K2 i Politech­
niki Łódzkiej będzie obejmo­
wać m.in. regularne „spotkania 
z praktykiem K2" na posiedze­
niach wydziałowego koła nau­
kowego Grupa.NET. 

- Koło .NET od trzech lat or-

ganizuje cykliczne spotkania 
dla swych kilkudziesięciu 
członków - prezentuje łódzki 
oddział ogólnopolskiej organi­
zacji jej przewodniczący Domi­
nik Jeske. - Przedstawiciele K2 
będą uczestniczyć w tych spot­
kaniach, dzieląc się praktyczną 
wiedzą ze studentami. Przewi­
dywana jest też (dla najzdol­
niejszych członków grupy) 
możliwość odbycia płatnych 
staży a potem podjęcia pracy 
w K2, w oddziale warszawskim 
lub nowo tworzonym łódzkim. 

- Łódź to doskonałe miejsce 
do życia, z potencjałem i ener­
gią. Wiele osób chętnie pozo­
stanie w mieście, jeżeli tylko 
będzie mieć możliwość roz­
woju - podkreśla prof. dr hab. 
inż. Sławomir Wiak, dyr. Insty­
tutu Mechatroniki i Systemów 
Informatycznych i opiekun 

łódzkiego koła Grupy. NET. 
- Nasza współpraca z K2 może 
być właśnie szansą na stworze­
nie młodym ludziom takiej 
perspektywy. Dodatkowo, 
możliwość uczenia się na do­
świadczeniach takiej spółki jak 
K2, będzie dla naszych studen­
tów cennym uzupełnieniem 
wiedzy zdobywanej podczas 
zajęć na uczelni - dodaje pro­
fesor. Efektownym „wejściem 
smoka" w łódzkie środowisko 
politechniczne był udział K2 
w zorganizowanym przez 
Grupę.NET w ubiegłym tygod­
niu na wydziale - IT Academic 
Day. Wykładowcami byli m.in. 
przedstawiciele K2 - Tymote­
usz Chmielewski i Leszek Si­
korski, prezentujący najnow­
sze narzędzia i technologie in­
formatyczne. A to dopiero po­
czątek współpracy... 

K2 INTERNET - Monitoring mediów
Gazeta: POLSKA - DZIENNIK £ÓDZKI Data wydania: 2007-11-21
Czêstotliwo¶æ: Nak³ad: 68300
Rodzaj: 


